



2018

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Dorper

Yearling Ram

31	HiJo Dorpers	\$3,250.00	1180 Frank & Cindy Toste OAKDALE CA
32	HiJo Dorpers	\$1,400.00	2258 Inbody Brothers Dorpers VERSAILLES KY
67	Riverwood Farms	\$500.00	703 Ira Diener GOSHEN IN
44	Twin Ridges	\$400.00	1520 Sandra Sample ANNAPOLIS MO
57	Dry Creek Dorpers	\$400.00	2158 Steve Doyle BOWLING GREEN MO
20	Missouri Dorpers	\$450.00	1061 Cynthia Scheer HADDAM KS
41	Patoka Valley Sheep	\$300.00	1028 Amos Leaman SULLIVAN OH
23	Alexander Farms	\$300.00	703 Ira Diener GOSHEN IN

8 Total Lots	\$7,000.00 TOTAL	\$875.00 Average
---------------------	-------------------------	-------------------------

Fall Ram Lamb

33	HiJo Dorpers	\$4,250.00	GRAND CHAMPION	1142 Hutsyn Hohertz ZEPHYR TX
68	Riverwood Farms	\$600.00		1540 Bailey Frieze Willard MO
69	Riverwood Farms	\$400.00		1191 Dirty Creek Dorpers WARNER OK
45	Twin Ridges	\$1,500.00		1053 Antionio Juarez AMITY OR
15	McLeod Dorpers	\$350.00		1530 Maggie Teeter PARIS TX
6026	CMI Dorpers	\$300.00		1100 LJS Livestock JACKSBORO TX
51	Rockin C Farms	\$1,500.00		NEW SMYRNA FL
49	Rockin C Farms	\$1,000.00		1072 Ozark Valley Farms WINDSOR MO
17	Triple E Dorpers	\$400.00		2267 Abby Rodriguez STONEWALL OK

9 Total Lots	\$10,300.00 TOTAL	\$1,144.44 Average
---------------------	--------------------------	---------------------------

January Ram Lamb

59	Dry Creek Dorpers	\$400.00		705 Amy, Analya, Allison and Alex Barth LIVINGSTON WI
28	Willowcreek Farm	\$350.00		1084 Stonecreek Farm CHANDLER OK
11	Ryan Dorpers	\$350.00		1089 Melvin E. Clutter CENTRALIA MO
6024	CMI Dorpers	\$250.00		1530 Maggie Teeter PARIS TX
12	Ryan Dorpers	\$250.00		1100 LJS Livestock JACKSBORO TX
18	Triple E Dorpers	\$275.00		1530 Maggie Teeter PARIS TX
52	Rockin C Farms	\$550.00		1072 Ozark Valley Farms WINDSOR MO

7 Total Lots	\$2,425.00 TOTAL	\$346.43 Average
---------------------	-------------------------	-------------------------

February Ram Lamb

4200	Deer Run Ranch	\$250.00		1100 LJS Livestock JACKSBORO TX
------	----------------	----------	--	---------------------------------

1 Total Lots	\$250.00 TOTAL	\$250.00 Average
---------------------	-----------------------	-------------------------

March Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price		Buyer			
25	Alexander Farms	\$250.00		1520 Sandra Sample		ANNAPOLIS	MO
1 Total Lots		\$250.00 TOTAL		\$250.00 Average			
Yearling Ewe							
60	Dry Creek Dorpers	\$2,800.00	GRAND CHAMPION	706 Juan Ponce		DELANO	CA
35	HiJo Dorpers	\$1,750.00		2264 Henslie Hohertz		ZEPHYR	TX
36	HiJo Dorpers	\$1,500.00		2266 McLeod Dorpers/Malcolm McLeod		Indianola	IA
61	Dry Creek Dorpers	\$1,100.00		1590 Afton Hills Farm		AFTON	MN
29	Willowcreek Farm	\$600.00		1078 Landon Jett		SANDOVAL	IL
62	Dry Creek Dorpers	\$900.00		1186 Elliot & Ella Key		PARIS	MO
70	Riverwood Farms	\$550.00		1133 Brier Day		MARSHFIELD	MO
13	Ryan Dorpers	\$1,050.00		1078 Landon Jett		SANDOVAL	IL
4121	Missouri Dorpers	\$700.00		703 Ira Diener		GOSHEN	IN
<u>21</u>	Missouri Dorpers	\$750.00		1555 Patoka Valley Sheep		Princeton	IN
4194	Deer Run Ranch	\$650.00		1012 McCoy Show Lambs		PERRYSVILLE	OH
4196	Deer Run Ranch	\$800.00		1590 Afton Hills Farm		AFTON	MN
42	Patoka Valley Sheep	\$400.00		1031 Brooke Ewald		BYRON	IL
4195	Deer Run Ranch	\$650.00		1133 Brier Day		MARSHFIELD	MO
43	Patoka Valley Sheep	\$600.00		1590 Afton Hills Farm		AFTON	MN
15 Total Lots		\$14,800.00 TOTAL		\$986.67 Average			
Fall Ewe Lamb							
<u>37</u>	HiJo Dorpers	\$4,700.00	RES GRAND CHAMPION	706 Juan Ponce		DELANO	CA
38	HiJo Dorpers	\$3,600.00		706 Juan Ponce		DELANO	CA
<u>71</u>	Riverwood Farms	\$2,000.00		1555 Patoka Valley Sheep		Princeton	IN
40	HiJo Dorpers	\$1,400.00		1540 Bailey Frieze		Willard	MO
39	HiJo Dorpers	\$1,400.00		1133 Brier Day		MARSHFIELD	MO
47	Twin Ridges	\$1,000.00		2266 McLeod Dorpers/Malcolm McLeod		Indianola	IA
6 Total Lots		\$14,100.00 TOTAL		\$2,350.00 Average			
January Ewe Lamb							
14	Ryan Dorpers	\$800.00		1192 Cason Glezman		Goldthwaite	TX
64	Dry Creek Dorpers	\$550.00		1089 Melvin E. Clutter		CENTRALIA	MO
6023	CMI Dorpers	\$500.00		1050 MBK Dorper		French Village	MO
4197	Deer Run Ranch	\$500.00		1142 Hutsyn Hohertz		ZEPHYR	TX
<u>4198</u>	Deer Run Ranch	\$500.00		2264 Henslie Hohertz		ZEPHYR	TX
54	Rockin C Farms	\$750.00		707 Rose Fisk Rose		JACKSON	WY
22	Missouri Dorpers	\$400.00		2266 McLeod Dorpers/Malcolm McLeod		Indianola	IA
7 Total Lots		\$4,000.00 TOTAL		\$571.43 Average			
February Ewe Lamb							
65	Dry Creek Dorpers	\$400.00		1520 Sandra Sample		ANNAPOLIS	MO
4199	Deer Run Ranch	\$500.00		1142 Hutsyn Hohertz		ZEPHYR	TX
6032	CMI Dorpers	\$500.00		1050 MBK Dorper		French Village	MO
3 Total Lots		\$1,400.00 TOTAL		\$466.67 Average			
March Ewe Lamb							
<u>30</u>	Willowcreek Farm	\$450.00		1608 Emma Tomaszewski		MUNFORD	TN

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
56	Rockin C Farms	\$850.00	1541	Brayden Alexander	LINCOLN	IL
2 Total Lots		\$1,300.00 TOTAL	\$650.00 Average			
Pen of Ewe Lambs						
48	Twin Ridges	\$2,250.00	708	Duane Strider	ASHEBORO	NC
48	Twin Ridges	\$2,250.00	708	Duane Strider	ASHEBORO	NC
48	Twin Ridges	\$2,250.00	708	Duane Strider	ASHEBORO	NC
3 Total Lots		\$6,750.00 TOTAL	\$2,250.00 Average			
Dorper - 62 Total Sold		\$62,575.00 TOTAL	\$1,009.27 Dorper Average			